
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 »

ПРИКАЗ

19 мая 2025 года г. Благодарный JSL

Об утверждении расписания консультаций по подготовке 
государственной итоговой аттестации выпускников IX классов 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» в 2025 году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
11 ноября 2024 года № 788/2090 «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения основного государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и 
воспитания при его проведении в 2025 году», от 11 ноября 2024 года № 
789/2091 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения государственного выпускного экзамена по каждому учеб 
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания щ: 
проведении в 2025 году»,

приказом министерства образования Ставропольского края № 738-пр от
28.04.2025 года «О распределении участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
основной период в форме основного государственного экзамена в 
Ставропольском крае между пунктами проведения экзамена в 2025 году»,

приказом министерства образования Ставропольского края № 739-пр от
28.04.2025 года «О распределении участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
основной период в форме государственного выпускного экзамена в 
Ставропольском крае между пунктами проведения экзамена в 2025 году»

и в целях подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 
IX классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать учителям-нредметникам 9 классов график проведения 
консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации 
выпускников IX классов (далее -  ГИА-9) муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» 
(далее - МОУ «СОШ № 6») в 2025 году (приложение 1).



2. Заместителю директора по учебно -  воспитательной работе, школьному 
администратору ГИА-9 Герасимовой Вере Александровне обеспечить контроль 
деятельности учителей-предметников по подготовке к ГИА-9.

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе МОУ «СОШ 
№ 6» Герасимовой Вере Александровне довести до сведения участн*ттлор 
образовательного процесса данный приказ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Герасимову Веру Александровну.

И.о.директора муниципального 
общеобразовательного учреждения ‘

«Средняя общеобразовательная школа № 6» Ю.В. Романова



Приложение 1 
к приказу № 65 
от 19 мая 2025 года

Расписание консультаций по подготовке к экзаменам 
для выпускников IX классов в МОУ «СОШ  № 6» в 2025 году

Дата Класс Количество 
участников ГИА

■ ■  ШШ и  1 у : Е  -  х  "

Предмет Кабинет Время Учитель

19.05.2025
понедельник

9А 1 иностранный язык 
(английский)

34 15.00-16.00 Карпенко Татьяна Владимировна

20.05.2025
вторник

9А 1 иностранный язык 
(английский)

34 15.00-16.00 Карпенко Татьяна Владимировна

21.05. 2025
среда

9А,9Б, 9В 14 информатика 49 Герасимова Вера Александровна/ 
Ханмухаметова Жанна Даутовна

9А, 9Б, 9В 42 биология 43 15.00-16.00 Марченко Иван Васильевич
9Б 3 обществознание 47 15.00-16.00 Аккочкарова Зарина Наильевна
9А 4 обществознание 50 15.00-16.00 Высочкина Ольга Сергеевна
9В 12 обществознание 1 15.00-16.00 Доценко Андрей Александрович

22.05. 2025
четверг

9А.9Б, 9В 14 информатика 49 15.00-16.00 Г ерасимова Вера Александровна/ 
Ханмухаметова Жанна Даутовна

9А, 9Б, 9В 42 биология 43 15.00-16.00 Марченко Иван Васильевич
9Б 3 обществознание 47 15.00-16.00 Аккочкарова Зарина Наильевна
9А 4 обществознание 50 15.00-16.00 Высочкина Ольга Сергеевна

, 9 В 12 обществознание 1 15.00-16.00 Доценко Андрей Александрович

! 23.05. 2025
пятница

9А.9Б, 9В 14 информатика ~49 — 15.00-16.00 Г ерасимова Вера Александровна/ 
Ханмухаметова Жанна Даутовна

9Б 3 обществознание 47 15.00-16.00 Аккочкарова Зарина Наильевна

27.05. 2025 9А, 9Б 5 химия 42 9.00-10.00 Изюмина Наталья Николаевна
вторник 9А, 9Б 5 физика 44 9.00-10.00 Симонов Артур Михайлович

9А,9Б, 9В 25 география 26 11.00-12.00 Пахомов Василий Николаевич
9А, 9Б 2 история 47 9.00-10.00 Аккочкарова Зарина Наильевна 

Высочкина Ольга Сергеевна
WM f  . У.'ЛЙ
I 28.05. 2025 9А, 9Б

I
химия 42 9.! Ь 00 Изюмина Наталья Николаевна



среда
9А, 9Б \ 5 физика 44 9.00-10.00 Симонов Артур Михайлович
9А,9Б, 9В 1 25 география 26 11.00-12.00 Пахомов Василий Николаевич
9А, 9Б i 2 история 47 9.00-10.00 Аккочкарова Зарина Наильевна 

Высочкина Ольга Сергеевна

30.05. 2025
пятница

9А : 29 математика 46 09.00-10.00 Роменская Наталья Петровна
9Б i 29 математика 33 10.00-11.00 Гладкова Ольга Сергеевна
9В ! 21--1"", .. математика

'-i1: ---ягани
46_ --- ------ 10.00-11.00 Роменская Наталья Петровна -------------- ---------- -----------------------------

02.06. 2025
понедельник

.......................
9А i 29

. ....__________ _____1_
математика

__________
46

..............................
09.00-10.00

---------------------------------------------------
Роменская Наталья Петровна

9Б i 29 математика 33 10.00-11.00 Гладкова Ольга Сергеевна
9В 21 математика 46 10.00-11.00 Роменская Наталья Петровна

........ .........  ..
04.06. 2025

| среда
9А, 9Б, 9В 12

______________________
информатика 26 10.00-11.00

..........................  .................
Герасимова Вера Александровна/ 
Ханмухаметова Жанна Даутовна

9Б 16 обгцествознание 47 10.00-11.00 Аккочкарова Зарина Наильевна
9В 4 обгцествознание 1 10.00-11.00 Доценко Андрей Александрович
9А 1 география 26 10.00-11.00 Пахомов Василий Николаевич
9В 21 русский язык 32 11.00-12.00 Дяговцева Марина Владимировна

,
9А, 9Б, 9В 12 информатика 26 10.00-11.00 Г ерасимова Вера Александровна/ 

Ханмухаметова Жанна Даутовна
9Б 16 обгцествознание 47 10.00-11.00 Аккочкарова Зарина Наильевна
9А 17 обществознание 50 10.00-11.00 Высочкина Ольга Сергеевна
9В 4 обществознание 1 15.00-16.00 Доценко Андрей Александрович
9В 21 русский язык 32 11.00-12.00 Дяговцева Марина Владимировна

. i .  1! 'Г . г;'.;  1ШаШ8 . ‘У -«г
г 06.06.2025

пятница
9Б 29 русский язык 51 15.30-16.30 Овсянникова Надежда Петровна
9А 29 русский язык 33 10.00-11.00 Гвоздикова Лидия Петровна

РЕЗЕРВНЫЕ ДНИ
24.06. 2025 
вторник

9А, 9Б, 9В Русский язык 14.00-15.00 уч ителя-предметники

24.06. 2025 
вторник

9А, 9Б, 9В М атематика 14.00-15.00 учителя-предметники

25.06. 2025
\ среда

9А, 9Б, 9В По всем учебным 
предметам

14.00-15.00 уч ителя-предметн ики

1 1 : К : , .  1



25.06. 2025 
среда

9А, 9Б, 9В М атематика 14.00-15.00 учителя-предметники

25.06. 2025 
среда

9А, 9Б, 9В Русский язык 15.00-16.00 учителя-предметники

30.06. 2025 
понедельник

9А, 9Б 9В По всем учебным 
предметам

15.00-16.00 учителя-предметники

■ -


